VALUE Gigabit PoE+ injector, 30W

Art.nr. 21.99.1498 \/\
Fabrikant VALUE alue
Art.nr. fabrikant 21.99.1498

EAN (een stuk) 7611990148486

De VALUE Gigabit PoE+ injector is een zogenaamde PSE, een apparaat voor het
voeden van bewakingscamera's en LAN apparaten zoals access points, bridges en
routers via Ethernet kabel. Een PSE injecteert stroom samen met de data in de
netwerkkabel. Het is dan niet meer nodig om een aparte stroomkabel op het
apparaat aan te sluiten.

* Invoer van data en stroom in de netwerkkabel

* Ondersteunt Gigabit Ethernet (10/100/1000)

* Aansluitingen: 1x RJ-45 poort (invoergegevens), 1x IEC female (invoervoeding), 1x RJ-45-
poort (uitvoergegevens en voeding)

Compatibel met 802.3at en 802.3af

Power over PoE: tot 30W

LED indicatoren voor Power, Link/Act. en PoE
Ingangsspanning: 230V AC

» Uitgangsspanning: 46V - 55V DC

* Afmetingen (L x B x H): 165 x 62 x 38,5 mm

* Doos inhoud: injector, stroomkabel, gebruiksaanwijzing

Technische specificaties

Producent VALUE

Produkt groep PoE adapters & injectoren
Produkt type Gigabit PoE-Injector

Kleur zwart

Netwerk standaard Gigabit Ethernet



LAN (Mbit/s)

Power over Ethernet
(PoE)

Aantal Poorten PoE

Max. PoE
uitgangsvermogen per
poort

Max. PoE
uitgangsvermogen
(totaal)

Afmeting (HxBxD)

Aansluiting op het
lichtnet

Hoogte

Breedte

Diepte

Gewicht

Hoogte verpakking
Breedte verpakking
Diepte verpakking

Gewicht verpakking

10/100/1000

PoE+

30 W

30 W

(LxB xH): 165 x 62 x 38,5 mm

Apparaat Europlug

38.5 mm
62 mm
165 mm
338.6 ¢
80 mm
90 mm
150 mm

0.35 kg



